

	Tekst2: Bank Spółdzielczy we Wschowie jest jednym z liderów wśród Banków Spółdzielczych w Polsce. Jako Bank uniwersalny z wyłącznie polskim kapitałem budujemy wiarygodne i długotrwałe relacje z naszymi klientami. Zatrudniamy ponad 200 osób na terenie województwa lubuskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego. Poszukujemy do pracy w Centrali Banku Spółdzielczego we Wschowie
	Tekst3: Specjalistę ds. kontroli wewnętrznej
	Tekst4: Miejsce pracy: Centrala Banku - Wschowa oraz wszystkie podległe Oddziały 
	Tekst6: Zatrudniona osoba będzie odpowiedzialna za:
	Tekst5: Wybranej osobie oferujemy:
	Tekst7: Od kandydatów oczekujemy:
	Tekst10: • mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w sektorze bankowości lub innych instytucjach finansowych,• preferowane wykształcenie wyższe bankowe, ekonomiczne bądź prawnicze,• wysokie umiejętności analityczne i zaangażowanie w realizację powierzonych zadań,• skrupulatność, dokładność i sumienność wykonywanej pracy,• nastawienie na realizację celów,• wysoka kultura osobista, zdolności komunikacyjne i interpersonalne,• bardzo dobra organizacja czasu pracy,• dobra znajomość obsługi programów Microsoft Office, • posiadanie prawa jazdy kat. B.
	Tekst8: • zatrudnienie w stabilnej firmie na podstawie umowy o pracę, • atrakcyjne warunki zatrudnienia adekwatne do posiadanego doświadczenia oraz umiejętności,• przyjazną atmosferę w miejscu pracy,• możliwość rozwoju osobistego i zawodowego w dynamicznie rozwijającym się Banku,• uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez Bank.
	Tekst9: • kontrolowanie prawidłowości działania procesów i systemów kontrolnych w Banku,• wykonywanie kontroli zgodnie z zatwierdzonym planem,• monitorowanie stanu realizacji zaleceń po przeprowadzonych kontrolach wewnętrznych,• budowanie pozytywnego wizerunku Banku.
	Tekst11: Zgłoszenia w formie CV oraz listu motywacyjnego, z zaznaczeniem miejsca oraz stanowiska pracy wraz z klauzulą dla kandydatów do pracy prosimy przesyłać na adres wydzial.kadr@bswschowa.pl
	Tekst12: ul. Daszyńskiego 19, 67-400 Wschowalub na adres e-mail:bank@bswschowa.pl


